
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

72506

63400045939302-1 argent(L)80 x (P)15 x (H)80 mmétoile

63400053
63400060

939408-1
939440-1

 
 

argent
argent

(L)60 x (P)15 x (H)115 mm
(L)80 x (P)15 x (H)85 mm

sapin
élan

 

63400059
63400061

939433-1
939450-1

 
 

argent
argent

(L)55 x (P)15 x (H)100 mm
(L)70 x (P)15 x (H)70 mm

lapin
maison

63400056
63400044

939424-1
939301-1

 
 

argent
argent

(L)65 x (P)15 x (H)100 mm
(L)75 x (P)15 x (H)75 mm

ange
coeur

Emporte-pièce

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: montre le produit en utilisationVisuel de référence: montre le produit en utilisationEmporte-pièce, élan

Emporte-pièce, sapinEmporte-pièce, maisonEmporte-pièce, lapinEmporte-pièce, ange

Emporte-pièce
• en acier inoxydable, ne rouille pas
• les bords aiguisés permettent d'obtenir facilement des figurines à partir de pain ou de pâte


