GastroMax[™] by orthex[™]

- Emporte-pièce
 en acier inoxydable, ne rouille pas
 les bords aiguisés permettent d'obtenir facilement des figurines à partir de pain ou de pâte







Emporte-pièce, lapin



Emporte-pièce, maison



Emporte-pièce, sapin



Emporte-pièce, élan



Visuel de référence: montre le produit en utilisation



Visuel de référence: montre le produit en utilisation

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Emporte-pièce	ange	(L)65 x (P)15 x (H)100 mm	argent		939424-1	63400056
	coeur	(L)75 x (P)15 x (H)75 mm	argent		939301-1	63400044
	lapin	(L)55 x (P)15 x (H)100 mm	argent		939433-1	63400059
	maison	(L)70 x (P)15 x (H)70 mm	argent		939450-1	63400061
	sapin	(L)60 x (P)15 x (H)115 mm	argent		939408-1	63400053
	élan	(L)80 x (P)15 x (H)85 mm	argent		939440-1	63400060
	étoile	(L)80 x (P)15 x (H)80 mm	argent		939302-1	63400045